INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que solicite ao
departamento competente providências
visando proporcionar o acesso de vans
escolares na Rua Renascer, Jardim
Santo André.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que solicite ao departamento
competente providências visando proporcionar o acesso de vans escolares na Rua
Renascer, Jardim Santo André.

JUSTIFICAMOS a solicitação como forma de garantir o acesso à educação daqueles que
residem ao longo da via mencionada, tendo em vista ser local afastado do centro da cidade,
com estrutura ainda precária para o acesso de vans escolares, o que tem prejudicado a
rotina escolar de crianças e adolescentes que lá residem.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de abril de 2024.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003800320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-29T16:50:59-0300